Matèries: Història.

Signatura: FA-349/12

279. Wünsch, Richard. *De Taciti Germaniae codicibus Germanicis*. Marburg : F. Soemmering, 1893.

Matèries: Tàcit, Corneli, aprox 55-aprox 116

Signatura: FA-349/13

280. Zerdik, Arthur. *Quaestiones appianeae*. Kiliae : Ex Officina H. Fiencke, 1886.

Matèries: Apià.

Signatura: FA-349/14

281. Zink, Karl. *Adnotationes ad Demosthenis orationem in Cononem*. Erlangae : Typis Jungii et filii, 1883.

Matèries: Demòstenes, 384 aC-322 aC ; Conó, actiu segle I.

Signatura: FA-349/15

282. Zöllner, Friedrich. *Analecta Ovidiana*. Lipsiae : types A. Wiedii, 1892.

Matèries: Ovidi Nasó, Publi, 43 aC-17 dC.

Signatura: FA-349/16

283. Adrian, Konrad. *Aristotelis systema causarum ad motum circularem refertur*. Monasterii Guestfalorum, ex Typographia Coppenrathiana, 1886.

Matèries: Aristòtil, 384 aC-322 aC.

Signatura FA-350/1

284. Altmüller, Carl. *Der Zweck der schönen Kunst : eine Aristotelische*. Studie Cassel : Scheel, 1873.

Matèries: Aristòtil, 384 aC-322 aC ; Psicologia.

Signatura FA-350/2

285. Anacker, Ferdinand. *De orationibus et epistulis Taciti operibus intextis*. Warburg : Schilp, 1889.

Matèries: Tàcit, Corneli, aprox 55-aprox 116.

Signatura FA-350/3

286. Andres, Wilhelm. *Die Prinzipien des Wissens nach Aristoteles*. Breslau : Schles. Volkszeitung, 1905.

Matèries: Aristòtil, 384 aC-322 aC ; Principi (Filosofia) ; Filosofia de la ciència.

Signatura FA-350/4

287. Angermann, Otto. *De Aristotele rhetorum auctore*. Lipsiae : Himly, 1904

Matèries: Aristòtil, 384 aC-322 aC ; Retòrica.

Signatura FA-350/5

288. Anton, Hugo Saintine. *Doctrina de natura hominis, ab Aristotele in scriptis ethicis proposita*. Berolini, Schade, [1852]

Matèries: Aristòtil, 384 aC-322 aC ; Ètica.

Signatura FA-350/6

289. Anton, Hugo Saintine. *Doctrina de natura hominis, ab Aristotele in scriptis ethicis proposita*. Berolini, Schade, [1852]

Matèries: Aristòtil, 384 aC-322 aC ; Ètica.

Signatura FA-350/7

290. Apelt, Mathilda. *De Rationibus quibusdam quae Philoni Alexandrino cum Posidonio intercederunt*. Leipzig : B.G. Teubner, 1907.

Matèries: Posidoni, 135 aC-51 aC ; Filó, d'Alexandria, aprox 30 aC-aprox 50 dC.

Signatura FA-350/8

291. Arns, Joseph. *Quam rationem Aristoteles inter virtutes ethicas et dianoeticas intercedere statuerit*. Bonnae : Typis P. Hauptman, 1893

Matèries: Aristòtil, 384 aC-322 aC.

Signatura FA-350/9

292. L'Arronge, Hans. *Aristoteles als Menschenkenner*. Jena : Druck von A. Kämpfe, 1897

Matèries: Aristòtil, 384 aC-322 aC.

Signatura FA-350/10

293. L'Arronge, Hans. *Aristoteles als Menschenkenner*. Jena : Druck von A. Kämpfe, 1897.

Matèries: Aristòtil, 384 aC-322 Ac.

Signatura FA-350/11

294. Auler, August. *De fide Procopii Caesareensis in secundo bello Persico Justiniani I Imperatoris enarrando*. Bonnae : Typis C. Georgi, Univ. Typogr., 1876.

Matèries: Procopi.

Signatura FA-350/12

295. Baumker, Clemens. *Des Aristoteles lehre von den äussern und innern sinnesvermögen*. Leipzig : Hundertstund & Pries, 1877.

Matèries: Aristòtil, 384 aC-322 aC ; Filosofia antiga.

Signatura FA-350/13

296. Barela, Iōannu A. *O orismos tēs psychēs kata tas Aristoteleius archas*. Leipsia : Typois B. Drugulin, 1878.

Matèries: Aristòtil, 384 aC-322 Ac.

Signatura FA-350/14

297. Beck, Hermann. *Aristoteles de sensuum actione*. Berlin : Univ., Diss., 1860.

Matèries: Aristòtil, 384 aC-322 aC.

Signatura FA-350/15

298. Begodt, Georg. *De oratione kat' Andokidou, quae sexta inter Lysiacas fertur*. Monasterii Guestfalorum : Roberti Noske, 1914.

Matèries: Lisies, aprox 445 aC-aprox 380 aC.

Signatura FA-350/16

299. Belger, Christian. *De Aristotele etiam in Arte poetica componenda Platonis discipulo*. Berolini : G. Lange (O. Lange), [1872].

Matèries: Aristòtil, 384 aC-322 aC ; Plató, 428 aC o 427 aC-348 aC o 347 aC.

Signatura FA-350/17

300. Beneke, Ernest. *De Demosthenis quae fertur adversus Calliclem orationis authentia*. Halis Saxonum : formis Kaemmererianis, 1892.

Matèries: Demòstenes, 384 aC-322 aC ; 375

Signatura FA-350/18

301. Berchem, Maximilianus Josephus. *De Gn. Naevii vita et scriptis*. Monasterii : Typis Copenrathianis [1860].

Matèries: Nevi, aprox 260 aC-aprox 200 aC ; Poesia llatina.

Signatura FA-350/19

302. Bickel, Ernst. *De Ioannis Stobaei excerptis Platonicis de Phadone*. Lipsiae : Typis B.G. Teubneri, 1902.

Matèries: Plató, 428 aC o 427 aC-348 aC o 347 aC ; Fedó.

Signatura FA-350/20

303. Bielski, Johannes. *De aetatis Demosthenicae studiis Libanianis*. Vratislaviae : Marcus, 1914.

Matèries: Demòstenes, 384 aC-322 aC ; Libani, 314-aprox 393.

Signatura FA-350/21

304. Biltz, Otto. *Der Phädo Platos und Mendelssohns*. Berlin : Mayer & Müller, 1897.

Matèries: Plató, 428 aC o 427 aC-348 aC o 347 aC. Fedó.

Signatura FA-350/22

305. Bitterauf, Carolus. *Quaestiunculae criticae ad Aristotelis Parva Naturalia pertinentes*. Monachii, 1900.

Matèries: Aristòtil, 384 aC-322 aC. Parva Naturalia.

Signatura FA-350/23

306. Boettcher, H. *De ellipseos apud xenophontem usu*. Regimonti : Ex Officina Hartungiana, 1875.